Ecclesia & p̄cipue consecrata: oratoria: monasteria: & h̄mōi non debent reueri ad secularē habitatiōnem: et in profanos vsus: & ibi. §. v. per totū. fo. lxxxv. co. j.

Ecclesiæ immunitas qd̄ est: & ecclesiæ cōsecrare habēt tanta libertate q̄ ex ipsiis nihil pot̄ recipi: & qui debet sepeliri in ecclesia: laici cū clerici non debent in choro simul habitare: & q̄ fieri nō debent in aliis locis: ibi. c. ij. ante. §. per totū. fo. lxxxiiij. co. j.

Ecclesiam fugiui accedentes quantumq̄ sunt malefactores nō possunt de ea exheredi: qui tamen possunt extrahi absc̄ violatione & c. quantum spatium habet immunitas qualiter debeat talis defendi. & ibi. §. j. per totū. fo. eo. co. ij.

Ecclesiasticæ p̄sonæ nec ecclesia debent fatigari angarijs in necessitate tamen excipiuntur: quantam immunitatem habet ecclesia circa res temporales & c. ibi. §. j. per totū. fo. lxxxiiij. co. ij.

Ecclesiarii in manitātē violātes quam poenā incurrit: & sili qui occupant bona vacantū ecclesiarū & c. ibi. §. ij. p. to. fo. eo. co. ij. & ij.

Ecclesiarum immunitas vnde d̄: quid est in quo consistit: & quōd̄ p̄ra eam fiteat quæ p̄uilegia ecclesiarū et p̄sonarum ecclesiasticarū. ibi. §. ij. per totū. fo. eo. co. iij.

Ecclesiæ libertas vel immunitas quomodo dicitur, violari: ponuntur desuper multe quaestiones quæ ad multum declarantur. ibi. §. j. per totū. fo. lxxxv. co. j.

Ecclesiarij celsus et tributa deservunt. s. sub littera. C. l. Censur. & c. in. par. ti. xij. c. iij. per totū. fo. lxxxv. co. iij.

Ecclesiasticarū rerum alienationem. vide. s. sub littera. A. & ij. par. ti. xij. c. v. per totū. fo. lxxxvij. co. j.

Ecclesiarum consecratio describitur per thema ex P̄. quod & de ipsa declaratur: quō non debemus deo consecrare & edificare ecclesiam spūaliter. in. par. ti. xij. c. v. ante. §. fo. lxxxvij. co. ij. & iij.

Ecclesiarum consecratione septem sunt corporaliter quæ p̄ nobis spūaliter exponuntur: quō ibi deus est in medio. Et ponuntur de ecclesia tria membra ibi. §. j. p. totum. fo. eo. co. iij.

Anima quō sanctificatur ad similitudinē p̄secrationis ecclesie. ibidem. fo. eo. co. iij.

Ecclesia materialis multipliciter nominat quæ spiritualiter exponuntur et decem concurrunt ad sanctificationem animæ figurata per ea quæ sunt in sanctificatione ecclesie materialis. ibi. §. j. per totū. fo. lxxxvij. co. j.

Ecclesia siue templum aīe quō violatur: et quō recōciliatur ecclesia nō potest recōciliari nisi ab ep̄o: & qn̄ p̄sumit q̄ ecclesia nō est cōsecrata: quare cōsecratur. ibi. §. ij. p. totum. fo. eo. co. ij.

Ecclesia in quatuor casibus polluit siue violatur: & semper indiget reconciliatione. ibi. §. ij. per totū. fo. eo. co. ij.

Ecclesia quādo est violata p̄pter quatuor p̄dicta: quis pot̄ ea recōciliare & quō & c. ibi. §. v. per totū. fo. eo. co. ij.

Ecclesia non cōsecrata quando violatur: & quō: & p̄ quē debet reconciliari. ibi. §. vj. per totū. fo. eo. co. ij.

Ecclesiarij cēmiteria bñdicta etiā gaudent p̄uilegio sicut ecclesiæ: ita violant & recōciliant sicut ecclesiæ: & cēmiterij censet polluti qn̄ ecclesia est polluta & c. ibi. §. vj. per totū. fo. eo. co. ij.

Ecclesia consecrata debet iterum consecrari in duobus casibus. ibi. §. vij. per totū. fo. eo. co. ij. et iij.

Ecclesiæ cōsecratio alia est: et alia altaris. ideo vna sine alia fieri pot̄. Altaria quō debent cōsecrari: cōsecrata iterum cōsecrari: & quādo & quō hoc est necesse & c. ibi. §. iij. p. totū. fo. eo. co. iij.

Ecclesiarū ueneratio qualis debet esse quō sit ad ipam accedendum: quid ibi agendum: quō ecclesia siue templum est uenerandum. ibi. c. vj. per totū. fo. eo. co. ij.

Ecclesiæ ornati quō possit causant reliquias & imagines sanctorū: & quomodo debet adorari: quō & quādo deest sanctorū ueneratio: & vtrū ecclesia possit errare in canonizatione sanctorū. ibi. c. vj. per totū. fo. lxxxix. co. ij.

De adoratiōib⁹ ecclesiarū. vide supra sub littera. A. scilicet Adoratio. & ibi. c. iij. per totū. fo. eo. co. iij.

Ecclesiarum deuotio quæ et qualis debet esse. vnde dicitur deuotio & c. et de ornatu ecclesiarū vide ibi. varia & de aqua

benedicta & c. ibi. c. x. per to. fo. x. co. iij.

Ecclesiam cui licet ornare: & quō non debet ibi fieri superfluitates. ibi. c. x. §. ij. per to. fo. eo. co. iij. & iij.

De ecclesiarum oblationib⁹ vide infra sub littera. O. scilicet Oblatio. & ibi. c. xj. per to. fo. eo. co. iij.

Ecclesiarum patroni vide infra sub littera. P. l. patroni & ibi c. xj. per to. fo. l. xj. co. ij.

Ecclesiarū siue capelliv⁹ monachi habitāt p̄p̄s p̄ monachū non regat: sed capellan⁹ q̄ p̄p̄m regat ab abbate p̄ consiliū monacho: istituat & c. in. p. ti. xvj. c. ij. §. ij. f. l. ij. co. ij.

Ecclesiæ parochiale q̄ nemo deinceps alicui non s̄stituto i. etate legitima & sacerdotio cōcedere p̄sumat. qd̄ vltorius declarat. ij. par. ti. xix. c. xj. §. ix. per to. fo. clxxx. co. i.

Ecclesia quō passa est. x. magnas p̄secutiones quibus istu figuratur: qui fuerunt sui p̄secutores & c. in. p. ti. v. c. p. ij. §. vj. circa me. ibi. vnde & Aug. fo. lxxx. co. i.

Ecclesia quō figurat p̄ vineam multiplici de causa. ij. par. ti. v. c. ij. §. ix. post prin. fo. eo. co. iij. & iij.